

Aksjer og obligasjoner fordelt på sektor og region

Oversikt over KLP-konsernets, inkludert KLP-fondenes, investeringer i verdipapirer fordelt på region og sektor. Markedsverdi i millioner kroner (31.12.2019). Oversikten inkluderer ikke KLP Bankens utlån

| SEKTOR | Norge | | Europa | | Nord-Amerika | | Afrika | | Asia | | Oseania | | Sør-Amerika | |
|---|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|---------------|------------|--------------|---------------|--------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
| | Verdi | Andel | Verdi | Andel | Verdi | Andel | Verdi | Andel | Verdi | Andel | Verdi | Andel | Verdi | Andel |
| Forbruksvarer | 455 | 0.1 % | 3 380 | 0.7 % | 13 029 | 2.6 % | 414 | 0.1 % | 2 787 | 0.5 % | 271 | 0.1 % | 128 | 0.0 % |
| Varige forbruksvarer | - | 0.0 % | 1 097 | 0.2 % | 1 419 | 0.3 % | - | 0.0 % | 711 | 0.1 % | 2 | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Forbruksjenester | - | 0.0 % | 612 | 0.1 % | 1 691 | 0.3 % | 55 | 0.0 % | 161 | 0.0 % | 52 | 0.0 % | 12 | 0.0 % |
| Detailhandel | 253 | 0.0 % | 744 | 0.1 % | 7 611 | 1.5 % | 358 | 0.1 % | 396 | 0.1 % | 214 | 0.0 % | 116 | 0.0 % |
| Media | - | 0.0 % | 94 | 0.0 % | 1 618 | 0.3 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Biler og komponenter | 202 | 0.0 % | 833 | 0.2 % | 689 | 0.1 % | - | 0.0 % | 1 519 | 0.3 % | 3 | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Konsumentvarer | 4 670 | 0.9 % | 5 724 | 1.1 % | 9 245 | 1.8 % | 51 | 0.0 % | 1 399 | 0.3 % | 1 328 | 0.3 % | 78 | 0.0 % |
| Mat, drikke og tobakk | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Hus og hjem | - | 0.0 % | 1 880 | 0.4 % | 1 858 | 0.4 % | - | 0.0 % | 420 | 0.1 % | 2 | 0.0 % | 10 | 0.0 % |
| Mat og næringsmidler | - | 0.0 % | 768 | 0.2 % | 2 102 | 0.4 % | 46 | 0.0 % | 435 | 0.1 % | 235 | 0.0 % | 45 | 0.0 % |
| Energi | 6 913 | 1.4 % | 2 662 | 0.5 % | 5 652 | 1.1 % | - | 0.0 % | 2 388 | 0.5 % | 339 | 0.1 % | 53 | 0.0 % |
| Finans | 37 708 | 7.4 % | 76 954 | 15.1 % | 35 103 | 6.9 % | 225 | 0.0 % | 7 111 | 1.4 % | 4 861 | 1.0 % | 2 289 | 0.4 % |
| Div. finansielle virksomheter | 606 | 0.1 % | 13 713 | 2.7 % | 8 139 | 1.6 % | 69 | 0.0 % | 568 | 0.1 % | 325 | 0.1 % | 85 | 0.0 % |
| Forsikring | 1 312 | 0.3 % | 3 600 | 0.7 % | 9 457 | 1.9 % | 52 | 0.0 % | 1 127 | 0.2 % | 206 | 0.0 % | 62 | 0.0 % |
| Banker | 4 093 | 0.8 % | 43 481 | 8.5 % | 17 459 | 3.4 % | 103 | 0.0 % | 5 416 | 1.1 % | 4 331 | 0.9 % | 2 142 | 0.4 % |
| Kommersielle banker | 2 790 | 0.5 % | 2 990 | 0.6 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Privat virksomhet | 26 344 | 5.2 % | 8 012 | 1.6 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Annet | 2 457 | 0.5 % | 1 774 | 0.3 % | 30 | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Statsfinansierte banker | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Assuransse | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Kreditt | 106 | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Eiendom | - | 0.0 % | 3 383 | 0.7 % | 18 | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Finansielle institusjoner (ikke bank, utlån eller forsikring) | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Kommune | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Helsetjenester | 336 | 0.1 % | 6 458 | 1.3 % | 15 645 | 3.1 % | 13 | 0.0 % | 1 345 | 0.3 % | 419 | 0.1 % | 37 | 0.0 % |
| Varer knyttet til helsetjenester | 0 | 0.0 % | 1 877 | 0.4 % | 6 594 | 1.3 % | 5 | 0.0 % | 416 | 0.1 % | 215 | 0.0 % | 25 | 0.0 % |
| Farmasi og biovitenskap | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Industri | 1 900 | 0.4 % | 25 927 | 5.1 % | 15 536 | 3.1 % | 14 | 0.0 % | 3 081 | 0.6 % | 1 474 | 0.3 % | 104 | 0.0 % |
| Kapitalvarer | 1 221 | 0.2 % | 23 900 | 4.7 % | 10 943 | 2.1 % | 10 | 0.0 % | 2 033 | 0.4 % | 1 228 | 0.2 % | 40 | 0.0 % |
| Transport | 360 | 0.1 % | 819 | 0.2 % | 2 653 | 0.5 % | 4 | 0.0 % | 750 | 0.1 % | 72 | 0.0 % | 64 | 0.0 % |
| Kommersielle og profesjonelle tjenester | 319 | 0.1 % | 1 208 | 0.2 % | 1 940 | 0.4 % | - | 0.0 % | 298 | 0.1 % | 173 | 0.0 % | - | 0.0 % |
| IT | 821 | 0.2 % | 3 217 | 0.6 % | 25 583 | 5.0 % | - | 0.0 % | 3 787 | 0.7 % | 155 | 0.0 % | 8 | 0.0 % |
| Elektronikk | 587 | 0.1 % | 725 | 0.1 % | 9 219 | 1.8 % | - | 0.0 % | 1 040 | 0.2 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Hardware og utstyr | 86 | 0.0 % | 1 002 | 0.2 % | 5 699 | 1.1 % | - | 0.0 % | 2 083 | 0.4 % | 0 | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Software og tjenester | 147 | 0.0 % | 1 490 | 0.3 % | 10 664 | 2.1 % | - | 0.0 % | 664 | 0.1 % | 155 | 0.0 % | 8 | 0.0 % |
| Kommunalt, fylkeskommunalt eller statseid foretak | 5 030 | 1.0 % | 541 | 0.1 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Statseide foretak | 5 030 | 1.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Kommunale/fylkeskommunale foretak | - | 0.0 % | 541 | 0.1 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Kommuner og Fylkeskommuner | 12 229 | 2.4 % | 2 604 | 0.5 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Kommune | 11 020 | 2.2 % | 1 550 | 0.3 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Fylkeskommune | 1 209 | 0.2 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Stat | - | 0.0 % | 1 055 | 0.2 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Kredittforetak | 26 548 | 5.2 % | 871 | 0.2 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Råvarer | 2 457 | 0.5 % | 2 992 | 0.6 % | 2 569 | 0.5 % | 82 | 0.0 % | 1 182 | 0.2 % | 229 | 0.0 % | 123 | 0.0 % |
| Eiendom | 345 | 0.1 % | 1 200 | 0.2 % | 4 302 | 0.8 % | 34 | 0.0 % | 1 347 | 0.3 % | 233 | 0.0 % | 14 | 0.0 % |
| Sparebank | 16 074 | 3.2 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Stat | 9 225 | 1.8 % | 14 150 | 2.8 % | 6 796 | 1.3 % | - | 0.0 % | 2 129 | 0.4 % | 434 | 0.1 % | - | 0.0 % |
| Telekom | 3 329 | 0.7 % | 9 641 | 1.9 % | 11 714 | 2.3 % | 46 | 0.0 % | 1 810 | 0.4 % | 1 237 | 0.2 % | 45 | 0.0 % |
| Forsyning | 17 156 | 3.4 % | 9 676 | 1.9 % | 4 955 | 1.0 % | - | 0.0 % | 666 | 0.1 % | 4 008 | 0.8 % | 101 | 0.0 % |
| Forsyning | 2 056 | 0.4 % | 9 675.82 | 1.9 % | 4 955 | 1.0 % | - | 0.0 % | 666 | 0.1 % | 4 008 | 0.8 % | 101.49 | 0.0 % |
| Kraft | 15 100 | 3.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % | - | 0.0 % |
| Sum | 145 193 | 28.5 % | 165 997 | 32.6 % | 150 129 | 29.5 % | 878 | 0.2 % | 29 032 | 6 % | 14 990 | 2.9 % | 2 981 | 0.6 % |